
●このカタログに掲載されている価格は、2024年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。 1684メラミン食器
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このページの全商品は

スクエアボウル （小鉢） SP-10 ■■ｶ2 ①黒 ②マーブル ③赤 ④白 価格

103×103×H52　230㎖ 4-1684-0101
1557140

4-1684-0201
1557150

4-1684-0301
1557160

4-1684-0401
1557170 ￥660

●おしゃれなお通しや、前菜に便利
●角型の小鉢は使いやすく、お料理をおしゃれに演出します。
●スタッキングが良く、コンパクトに収納可能です。

スクエアプレート SP-11 ■■ｶ2 ⑤黒 ⑥マーブル ⑦赤 ⑧白 価格

144×144×H17 4-1684-05011557180
4-1684-0601
1557190

4-1684-0701
1557200

4-1684-0801
1557210 ￥1,190

●軽い前菜やデザート、取皿としても重宝します。
●コンパクトにスタッキング出来るため、場所をとりません。

メラミン シンプルシリーズ 耐熱温度：120℃ 蒸気消毒庫 80℃ 15～20分 生蒸気を当てない事。庫内温度のバラツキに注意し、
温度上昇時間により調整してください。熱風保管庫 85℃ 15～20分

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

① ② ③ ④

⑪ ⑫

⑨ ⑩
スクエアプレート  ■■ｶ2

ページコード 商品コード 価格
⑨黄　　 CH-11Y 4-1684-0901 2000450 ￥1,300
⑩赤　　 CH-11R 4-1684-1001 2000460 ￥1,300
⑪ピンク CH-11P 4-1684-1101 2000470 ￥1,300
⑫黒　　 CH-11B 4-1684-1201 2000480 ￥1,300
144×144×H17
●縁にモダンな市松模様を施したスタイリッシュなデザインです。

メラミン ツートーンシリーズ

コンパクトに
スタッキングができ
場所を取りません。

コンパクトに
スタッキング出来るため、
場所をとりません。

⑭⑬

⑯⑮

スクエアボール10 CH-10  ■■ｶ2
ページコード 商品コード 価格

⑬黄 4-1684-1301 8056600 ￥830
⑭赤 4-1684-1401 8056500 ￥830
⑮ピンク 4-1684-1501 8056700 ￥830
⑯黒 4-1684-1601 8056400 ￥830
103×103×H52　230㎖
●�縁にモダンな市松模様をほどこしたスタイリッシュなデザインです。

耐熱温度：120℃
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